Stopka Závit Úhel Průchozí Slepý D1
(mm)
D2
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)

P
29,1 19,6 65,5 25,5
ISO7388-SK50-P
P ISO7388-SK50-S
M
A
S-
BT
BT
 4
0
M16
45⁰ P
15 10 60 35
MASBT-BT40-45-P
45⁰ P MASBT-BT40-45-S
60⁰ P MASBT-BT40-60-P
60⁰ P MASBT-BT40-60-S
90⁰ P MASBT-BT40-90-P
90⁰ P MASBT-BT40-90-S
BT
 5
0
M24
45⁰ P
23 17 85 45
MASBT-BT50-45-P
45⁰ P MASBT-BT50-45-S
60⁰ P MASBT-BT50-60-P
60⁰ P MASBT-BT50-60-S
90⁰ P MASBT-BT50-90-P
90⁰ P MASBT-BT50-90-S
Objednací
číslo
Pro ø D1
(mm)